Как и тому, кто будет упорствовать (в декламации) этого Розария вместе с вышеупомянутыми Тайнами, за его верное служение, Я дам ему в последний час полное отпущение наказания и вины за все его грехи.

Разве это не кажется невероятным для твоих ушей, ибо, если это допустимо наместнику на земле Сына Моего, то есть Папе, которому он дал эту власть, гораздо более допустимо будет Мне, Матери Небесного Царя, которую называют Полной Благодати, и, если Полная, то Я распространю Благодать на своих близких.

Поэтому, как верный солдат, выполняй работу Царицы Небесной, чтобы через Меня заблудшие были возвращены на путь жизни, и ты (в последний) день получил корону Радости, которую тебе вручит праведный Судья".

И, произнеся эти слова, Она исчезла.

Благочестивый человек, рассмотрев порученную ему Царицей задачу и работу, учил и писал, насколько мог, посылая эти писания в разные места, чтобы с ними могли быть исправлены как духовные, так и миряне, (и) им удалось бы достичь в настоящее время милосердия и благодати, а в будущем - Славы. Аминь.

Откровения этому картезианскому Отцу

ИНКУНАБУЛА 1498 г., ЛАТЫНЬ

prenominatis Articulis perseveraverit, in extrema hora ipsius pro fideli Servitio plenariam remissionem a pena et a culpa omnium suorum criminum ei indulgeam. Hoc autem auribus tuis incredibile non intonetur, quia si hoc licet Filij Mei Vicario terrestri scilicet Pape cui hanc potestatem dedit, multo magis licebit Michi Regis celestis Matri, que Gratia Plena appellor, et si Plena igitur largissime Meis Caris Gratiam effundam.

Idcirco ut fidelis miles perage Negotium Regine Celestis, ut errantes per Me ad Viam Vite reducantur, et ut tu in illa die recipies Coronam Leticie quam Iustus Iudex daturus est tibi(").

Et hijs dictis evanuit.

Considerans devotus vir rem gestam et negocium Regine sibi commissum, docuit et scripsit quantum potuit, emittens scripta hec ad diversa loca, quibus tam spirituales quam seculares se emendare possint (fol. 190, col. b) ut misericordiam et gratiam in presenti et gloriam in futuro consequi valeant. Amen.

Revelata sunt hec huic patri Carthusiensi in die Annunciationis Gloriosissime Virginis Marie Hora Completorij Anno Incarnationis
Dominice
M°,CCCC°,LXXIX°.

EXEMPLUM XIII.

GRATUM DEO, COELITIBUSQUE USUI
ESSE PSALTERIUM, OSTENDITUR.

N[ota] L[ector]:

Transcriptoris haec inserta lancina est,
non Alani stylus, tempusque arguunt.

Quidam de Patribus, qui obierunt Anno 1431, in domo Trevirensi Chartusiensis Ordinis in scriptis reliquit, qualiter unus illorum, qui se in Rosario exercere consuevit, deductus fuit in spiritu usque ad Coelum Empyreum, ubi inter multa Arcana vidit et audivit, etiam clarissime vidit, quod idem Rosarium praesentabatur Altissimo, et quod Beatissima Virgo Maria, cum Verginibus suis, et omnes Angeli, et Sancti universi ab Adam, usque ad illud tempus accesserunt, et Omnipotenti Deo gratias egerunt, et benedixerunt, pro sanctis exercitiis, quae fiunt circa illud Rosarium in coelo, et in terra.